
Uchwała nr 3/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

z dnia 07.09.2022r. 

 

w sprawie: zaopiniowania innowacji pedagogicznych 

 

Na podstawie art. 1 pkt 18, 44 ust. 1 pkt 3, art. 55 ust. 1 pkt 4, art. 86 ust.1 pkt 9, art. 

86 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) 

 

Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wprowadzenie następujących innowacji 

pedagogicznych w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu: 

 „Uważność – nasza siła, wielka moc” 

 „Robotyka i programowanie”, 

 „Europa i ja”, 

 „Gramy zmysłami”, 

 „Czytam z klasą” - lekturki spod chmurki, 

 „Nauka poprzez zabawę – kodowanie i elementy robotyki”. 

Karty innowacji stanowią załączniki do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


